ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
PORTARIA N.º 473, DE 12 DE JANEIRO DE 2024.

“NOMEAÇÃO PARA FISCAL DE CONTRATOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71 da Lei Orgânica Municipal, art. 117 c/c art. 7º da Lei 14.133/2021 e arts. 13 e 14 do Decreto Municipal nº6166 de 27 de dezembro de 2023,
R E S O L V E:

	Art.1º Nomear para o encargo de fiscal de contratos os seguintes servidores efetivos:
· Judite E. Casteli Malacarne – Serviços terceirizados e materiais
· Ivanes Prestes – Materiais e Obras
· Mateus Cipriani Imbes – Materiais e serviços

	Art.2º Os contratos administrativos indicarão o correspondente servidor designado.

Art.3º Os nomeados prestarão serviços de relevância, sem qualquer ônus para o Município, devendo observar o cronograma previsto no Edital.

Art.4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.5º Revogam-se as disposições em contrário.

 	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 12 de janeiro de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA